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8 NJOFTIMET PËR VONESAT 

Biblioteka mund të dërgojë njoftime për vonesat dhe të ngarkojë me 

shpenzimet për  njoftimet vonesave anëtarët që nuk e kthejnë materialin në 

kohë. Frekuenca e krijimit të njoftimeve për vonesat varet nga veprimtaritë e 

bibliotekës. 

 

Nënkapitujt: 

• Përgatitja e njoftimeve për vonesat 

• Shtypja e njoftimeve për vonesat 

• Anulimi i krijimit të njoftimeve për vonesat 

• Pasqyrë e njoftimeve për vonesat 

• Përgatitja e formularëve të njoftimeve për vonesat 
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